Universidade Estadual do Ceará – UECE
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva – SODC
Av. Dr. Silas Munguba, 1700 – Campus do Itaperi - Fortaleza/CE – CEP: 60740-903
Fone (85) 3101.9608/ 3101.9894
Site www.uece.br  /sodc

RESOLUÇÃO Nº 1316/2024 - CD, de 07 de junho de 2024.

APROVA  O  TERMO  DE  DOAÇÃO  DE  BENS,
CELEBRADO ENTRE A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
ESTADUAL DO RIO GRANDE DO NORTE - FUERN E
A  FUNDAÇÃO  UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DO
CEARÁ - FUNECE.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ
– FUNECE, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta do
Processo NUP 31032.003922/2024-19 e a deliberação unânime dos membros
do Conselho Diretor – CD, em sessão realizada no dia 07 de junho de 2024;

RESOLVE:

Art.  1º. Aprovar o  TERMO DE DOAÇÃO DE BENS, QUE CELEBRAM ENTRE SI A
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO NORTE – FUERN
(DOADORA) E A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – FUNECE
(DONATÁRIA).

Parágrafo  único. A relação dos  bens de que trata o  caput  deste artigo
constam do anexo único, parte integrante desta resolução.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação,
revogando-se as disposições em contrário.

Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ceará - FUNECE,
Fortaleza, 07 de junho de 2024.

Prof. Dr. Dárcio Ítalo Alves Teixeira
Vice-Presidente da FUNECE

http://www.uece.br/

Universidade Estadual do Ceará – UECE
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva – SODC
Av. Dr. Silas Munguba, 1700 – Campus do Itaperi - Fortaleza/CE – CEP: 60740-903
Fone (85) 3101.9608/ 3101.9894
Site www.uece.br  /sodc

ANEXO ÚNICO – RES. N  º   1316/CD, DE 07/06/2024

Nº Descrição Quantidade
Valor

Estimado
Total

Nota
Fiscal

Nº

01)
CAIXA AMPLIFICADA 1600W PARTY

SP360 MULTILASER 01

R$ 5.207,40 275.661

02) PROJETOR S41 EPSON 01

03)
NOTEBOOK LENOVO C17 1165G 12GB

256GB W11 PRATA WIN 11 01 R$ 3.672,57 9251115

04)
MULTIFUNCIONAL LASER MONO

DCP-BROTHER 01 R$ 13.077,99 275.673

 VALOR TOTAL R$ 21.957,96

	APROVA O TERMO DE DOAÇÃO DE BENS, CELEBRADO ENTRE A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO NORTE - FUERN E A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE.